
ZARZ1\DZENIE Nr~~~9 NIII/20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2020 rok. 

N a podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gmillnyn1 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,1571 i 1815), art. 247 ust.l 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 15 zn. pkt 1 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 0 szczeg6lnych rozwi,!zaniach zwi,!zanych z zapobieganiem, 
przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chor6b zakaznych oraz wywolanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374, 567, 568 i 695) oraz uchwaly 
Nr XVIIII727/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z2020 r. poz. 2651) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy przeniesienia srodk6w w zakresie zadan wlasnych w budzecie miasta 
Lodzi na 2020 rok na zadanie zwi,!zane z zapobieganiem rozprzestrzeniania siy choroby 
COVID-19, zgodnie z zal,!cznikiem. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przepISaml. 



Zafqcznik 
do Zarzqdzenia N~9N1I1/20 
PrezydeA1~ Miasta todzi 
z dnia ~ czerwca 2020 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2020 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

750 

75095 

000353-003 

000353-021 

801 

80195 

000151-025 

851 

85195 

000147-014 

Wyszczeg61nienie 

Administracja 
pubPczna 

Pozostaia dZlaialnosc 

bieiijce 

- wydatki Jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizac}q ich 
statutowych zadati 

Osiedle Ba/uty-Centrum 

bieiijce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizaCjij ich 
statutowych zadatl 

Osiedle Piast6w-Kurak 

bieiijce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizaCjij ich 
statutowych zadatl 

Oswiata i 
wychowanie 

Pozostaia dZlaialnosc 

bieiijce 

- wydatki Jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizacjij ich 
statutowych zadati 

Realizacja zal('~eti 
Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego (wirus COVID-
19) 

bieiijce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
realii3c}q ich 
statutowych zadatl 

Ochrona zdrowia 

Pozostaia dziaialnosc 

biezijce 

- wydatki jednostek 
budietowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizacjij ich 
statutowych zadatl 

Zakup srodk6w ochrony 
indywidualnej w zwiijzku z 
rozprzestrzenianiem sil1 
COVID-19 

bieiijce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiijzane z 
realizaCjij ich 
sta, ,ttowych zadati 

OGOt.EM WYDATKI 

Zmiana planu 

na 2020 rok 

-10000,00 

-10000,00 

-10 000,00 

-10000,00 

-10 000,00 

-3 000,00 

-3 000,00 

-3000,00 

-3 000,00 

-7 000,00 

-7 000,00 

-7000,00 

-7 000,00 

10000,00 

10000,00 

10 000,00 

10000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10000,00 

10 000,00 

0,00 

wlasne 

-10000,00 

-10 000,00 

-10 000,00 

-10000,00 

-10 000,00 

-3 000,00 

-3 000,00 

-3000,00 

-3 000,00 

-7 000,00 

-7 000,00 

-7000,00 

-7 000,00 

"",,0000,00 

-40000,00 

-40 000,00 

-40000,00 

-40 000,00 

-40 000,00 

-40 000,00 

-40 000,00 

-40 000,00 

10000,00 

10000,00 

10 000,00 

10000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10000,00 

10 000,00 

"""0000,00 

GMINA POWlAT 

liecone pOI'WlJmiflni;l pOrOWll"li!ll1i<l wlasne porozumiflnia pOt~WTli$lm 
:z <ldminist)"al;jOl miQd:Z),j.s.t. :z ac:lmlnistral;j/l miQdzy j.$.t. 

r«dow/I r«ctowII 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 



bie~ce 

- wydatki jednostek budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
reatizacj!j ich statutowych 
zadari 

-40000,00 

-40000,00 

-40000,00 

2 

40000,00 

40000,00 

40000,00 


